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

25 Dobrego Pasterza (ul. Dobrego Pasterza/
Bohomolca)

bud. 1-4 – zrealizowany;  
Bohomolca 7 – wrzesień/październik 2017 36–99 5200–7100 Dom-Bud M. Szaflarski 45

26 ul. Dobrego Pasterza 39 IV kw. 2019 36–117 od 6000 HSD Inwestycje Dominikanów 57
27 ul. Dominikanów III kw. 2018 30–103 5850–7400 HSD Inwestycje Dominikanów 57
28 ul. Ostatnia III kw. 2016 29–71 od 6400 Budopol 59
29 Osiedle Reduta (ul. Reduta 26) IV kw. 2017 31–73 od 5239 Bal-Bud Investment Reduta 60

30 Reduta (ul. Reduta) bud. A, B – zrealizowany;  
bud. C – czerwiec 2018 31–77 5400–6400 Dom-Bud M. Szaflarski 45

31 ul. Reduta–Budynek B2/C (ul. Reduta) III etap – III kw. 2017 29–49 5100–5724 Krakoin 47
32 Słowiańskie Wzgórze (ul. Kwartowa 16) II kw. 2017 36–88 6299–7235 WAKO 48
33 Zaczarowany Młyn (ul. Kaczary/Lublańska) bud. 2 A, 2 B, 3, 5 – zrealizowany 33–85 5630–7304 Dom-Bud M. Szaflarski 9, 45

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.

24 Dom Na Bielanach zrealizowana 186–247 b.d. SLS Investments 50

Przedszkola: 16

Szkoły podstawowe: 9

Przedszkola: 12

Szkoły podstawowe: 5

Przedszkola: 12

Szkoły podstawowe: 5

Lekarze rodzinni: 7

Lekarze rodzinni: 4

Lekarze rodzinni: 4

Linie tramwajowe: 5+1 nocna

Linie autobusowe: 29

Linie tramwajowe: 5+1 nocna

Linie autobusowe: 17

Linie tramwajowe: 5+1 nocna

Linie autobusowe: 17

Bieżanów – Prokocim 		  Średnia cena: 5600 zł/mkw. 

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.

37 Kwartet Bieżanowski (ul. Aleksandry) zrealizowana 42–55 5484–5795 IMS Budownictwo 54
38 Mała Góra (ul. Mała Góra) I kw. 2018 42–70 4950–5700 Proins 44
39 Osiedle Złocień (ul. Agatowa) III kw. 2017 27–71 4207–4956 SM Śnieżka 62
40 Start City (ul. Republiki Korczakowskiej) zrealizowana 50–60 5764–6851 Start 41
41 Teligi 3 (ul. Teligi 3) sierpień 2018 26–81 od 5200 Buma 8

42 Wielicka Garden (ul. Wielicka) I etap – IV kw. 2017,  
II etap – IV kw. 2018 41–94 od 6200 ATAL 9

43 ul. Wielicka/Rydygiera etap I – I kw. 2018,  
etap II – IV kw. 2019 28–74 od 5000 HSD Arrow  

Rydygiera 57

Przedszkola: 28

Szkoły podstawowe: 13

Lekarze rodzinni: 8

Szpitale: 1 

Linie tramwajowe: 4+1 nocna

Linie autobusowe: 13

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.

34 Mieszkaj w Mieście (ul. Katowicka) I etap – IV kw. 2016,  
II etap – II kw. 2018 27–110 6050–9100 Henniger Investment 3

35 Oaza Bronowice Etap II (ul. Stańczyka) Stańczyka 9 – czerwiec 2017, 
Stańczyka 7 – II/III kw. 2018 29–91 6790–7990 Oaza Bronowice 56

36 Osiedle Stańczyka (ul. Stańczyka) II kw. 2019 26–92 od 5800 Activ Investment 60
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Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena br. [zł/mkw.] Firma Patrz str.

60 Atal Residence I etap – II kw. 2017;  
II etap – II kw. 2018 43–106 od 7100 ATAL 38

61 Dom pod Kopcem (ul. Wielicka) zrealizowana 50 6500 Budopol 59
62 ul. Kącik 10 I kw. 2019 22–79 7000–9200 HSD Inwestycje Kącik 57
63 Konopnicka City Park (ul. Konopnickiej) IV kw. 2017 27–63 od 5950 Activ Investment 60
64 Pasaż Podgórski (ul. Romanowicza) zrealizowana 29–75 5285–7597 IMS Budownictwo 54

Dębniki 				    Średnia cena: 6736 zł/mkw. 

Podgórze Duchackie 		  Średnia cena: 5641 zł/mkw. 

Podgórze 				    Średnia cena: 7190 zł/mkw. 

Przedszkola: 34

Szkoły podstawowe: 15

Przedszkola: 21

Szkoły podstawowe: 6

Przedszkola: 21

Szkoły podstawowe: 6

Lekarze rodzinni: 9

Szpitale: 1

Lekarze rodzinni: 6

Lekarze rodzinni: 6

Linie tramwajowe: 5+1 nocne

Linie autobusowe: 24

Linie tramwajowe: 3

Linie autobusowe: 12

Linie tramwajowe: 3

Linie autobusowe: 12

Czyżyny 			   Średnia cena: 6317 zł/mkw. 

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.
65 ul. Cieślewskiego 7a w realizacji 29–65 5900–7200 Janex 51
66 Hynka 64 b (ul. Hynka) III kw. 2017 30–59 b.d. S.M. Czyżyny 59
67 os. Dywizjonu 303 zrealizowana 142 4700 Proins 44
68 Pod Wiązami (ul. Sołtysowska) zrealizowana 30–67 od 5450 Hartbex 46

Przedszkola: 10

Szkoły podstawowe: 4

Lekarze rodzinni: 4 Linie tramwajowe: 8+2 nocne

Linie autobusowe: 18

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/
mkw.] Firma Patrz str.

55 Bochenka Budynek „C” (ul. Bochenka 24) zrealizowana 34–52 5100–5590 Krakoin 47
56 Enklawa Rodzinna (ul. Kordiana) IV kw. 2018 29–79 5150–6200 Start 41
57 Halszki 28 A (ul. Halszki 28 A) zrealizowana 30–78 4999–6800 Wawel Service 58
58 Osiedle Dobra Forma (ul. Bochenka) II kw. 2017 31–81 od 4990 Cracovia Property 9
59 Osiedle Słoneczne Wzgórze (ul. Włoska 4) zrealizowana 29–79 5700–7900 Start 41

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.
44 Apartamenty Wiśniewskiego (ul. Wiśniewskiego) III kw. 2018 30–82 od 6250 Wawel Service 58
45 Kompleks Mieszkaniowy Zachodnia (ul. Zachodnia) zrealizowana 32–57 5795–7500 Janex 57
46 ul. Małysiaka II kw. 2018 23–90 5000–5700 Proins 44
47 Osiedle Pod Dębem (ul. Komuny Paryskiej) zrealizowana 53–118 6050–6950 Inter-Bud 37
48 Osiedle Bobrzyńskiego (ul. Kobierzyńska) II kw. 2017 38–114 6400–7000 Inter-Bud 37
49 Osiedle Europejskie (ul.Czerwone Maki/ ul. Bunscha) zrealizowana 41–81 b.d. Novo Maar 61
50 Osiedle Piltza (ul. Piltza) II kw. 2017 29–81 b.d. KG Group 8
51 Słomiana 14 (ul. Słomiana) IV kw. 2017 46–57 8800–9000 PM Development 58
52 Słoneczny Zakątek (ul. Bułgarska) zrealizowana 40–83 5950–7500 WAKO 48
53 Wilga Park (ul. Kobierzyńska) zrealizowana 51–118 6900–9150 WAKO 48
54 Zachodnia Zalesie (ul. Zachodnia) IV kw. 2016 25–71 b.d. Hartbex 46
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Swoszowice 		  Średnia cena: 5302 zł/mkw. 

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.

69 City View Kraków (ul. Orszańska) II kw. 2017 135 2873–3316 MWM Investments 9
70 ul. Krygowskiego III kw. 2018 42–67 4599–7500 Wawel Service 58
71 Osiedle Kwitnących Wiśni (ul. Ciołkosza) IV kw. 2017 57–94 6365 Awim 9

Przedszkola: 14 Szkoły podstawowe: 6 Lekarze rodzinni: 2 Linie autobusowe: 19

Mistrzejowice 		  Średnia cena: 5715 zł/mkw. 

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.

72 Bohomolca/Jancarza (os. Oświecenia 58) zrealizowana 46–59 5400–5700 Dom-Bud M. Szaflarski 45

73 Piasta Kołodzieja (os. Piastów) bud. C – kwiecień 2017,  
bud. D – grudzień 2017 29–64 4990–5450 Dom-Bud M. Szaflarski 45

74 Piasta Park (ul. Piasta Kołodzieja) III kw. 2017 28–66 4400–7000 Wawel Service 58
75 Piasta Towers (ul. Piasta Kołodzieja) IV kw. 2017 48–51 4700–5500 Inter-Bud 37

Przedszkola: 14

Szkoły podstawowe: 5

Lekarze rodzinni: 4 Linie tramwajowe: 6

Linie autobusowe: 19

Nowa Huta 		  Średnia cena: 5506 zł/mkw. 

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.
77 os. Szklane Domy (os. Szklane Domy 2A) zrealizowana 33–59 5500–6300 Proins 44

Przedszkola: 30

Szkoły podstawowe: 14

Lekarze rodzinni: 10

Szpitale: 1 

Linie tramwajowe: 7+1 nocna

Liczba ludności:	 • Bibice 2981 • Masłomiąca 715 • Modlniczka 182 • Niepołomice 10 904  • Więckowice 592  
	 • Wieliczka 20988  • Zabierzów ok. 6000  • Zielonki 4423

Odległość od centrum Krakowa:	 • Bibice 10 km • Masłomiąca 13,5 km • Modlniczka 11,2 km • Niepołomice 25,9 km  
	 • Więckowice 17,7 km • Wieliczka 15 km • Zabierzów 13,8 km  • Zielonki 7,6 km

Linie aglomeracyjne:	 • Bibice 5 • Masłomiąca 1 • Modlniczka 4 • Niepołomice 3 • Więckowice 1 • Wieliczka 5  
	 • Zabierzów 6  • Zielonki 4

Okolice Krakowa		

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.

78 Apartamenty Prestige (Skawina, ul. Graniczna/ ul. Leśna) 2018 82–94 od 5500 Techniq 53
79 Apartamenty przy Granicznej zrealizowana 81 b.d. Metro Invest 61
80 Dom Dla Każdego (Michałowice) zrealizowana 102 4449–6372 Wawel Service 58
81 Domy w Zielonej Dolinie w Giebułtowie III/IV kw. 2017 181 b.d. Metro Invest 61
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
tel. 731 090 606

Cena 799.000 zł
tel. 512 110 802

Cena 349.000 zł
tel. 696 496 500

Cena 559.000 zł
tel. 604 163 263 

Cena 349.000 zł
tel. 12 412 00 72 

Cena 319.000 zł
tel. 537 978 098

Cena 40.000 zł
tel. 513 084 377

Cena 339.000 zł  
tel. 504 051 600

3-pokojowe – 67,48 m2

Płaszów, ul. Gliniana

2-pokojowe – 72 m2

Stare Grzegórzki

3-pokojowe – 67 m2 
Kraków Nowa Huta, os. Górali

3-pokojowe – 91 m2

Kraków, Łobzów, ul. Galla

2-pokojowe – 47 m²
Żabiniec, ul. Solskiego

4-pokojowe – 84 m2

Zakrzówek, ul. Ceglarska

3-pokojowe – 45 m2

Wieczysta, ul. Śliczna

3-pokojowe – 52,5 m2

Prądnik Biały, 
ul. Pachońskiego

GARAŻ – ok. 20 m2

Stare Podgórze, okolice 
Parku Bednarskiego

3-pokojowe – 72,14 m2

Kurdwanów, ul. Turniejowa

Największa sieć biur nieruchomości w Krakowie
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Przedpokój, 4 oddzielne pokoje, 
kuchnia na planie kwadratu, łazienka, 
WC, loggia, piwnica. Ogólnodostępne 
miejsca parkingowe na ogrodzonym 
terenie. Spokojna okolica z dobrym 
dostępem do centrum.

Nieruchomość idealna na biuro lub 
kancelarię ze względu na lokalizację 
oraz dużą liczbę pomieszczeń 
i możliwości aranżacyjne. W 
mieszkaniu nowe okna, wymienione 
instalacje, ogrzewanie miejskie.

Przedpokój, jasna osobna kuchnia, 
3 pokoje, łazienka, toaleta, loggia, 
piwnica. Ogrzewanie i ciepła woda 
z sieci MPEC. Silnie rozwinięta 
infrastruktura handlowo-usługowa 
i komunikacyjna.

Nieruchomość w prestiżowej lokalizacji, 
idealna pod inwestycję. Mieszkanie 
z balkonem, w stanie gotowym do 
zamieszkania. Ogrzewanie podłogowe 
piecem gazowym.

Przestronna sala sprzedaży, 2 
jasne pokoje biurowe, zaplecze 
socjalne, 2 toalety, 2 pomieszczenia 
magazynowe. Lokal na parterze, 
duża witryna, centralne ogrzewanie. 
Doskonała lokalizacja.

Nieruchomość zlokalizowana 
w bezpośrednim sąsiedztwie Plant. 
Mieszkanie składa się z 4 pokoi, kuchni 
oraz łazienki z WC. Do lokalu przynależy 
piwnica i balkon z dodatkowym 
wejściem do lokalu. Ładnie zachowana 
stolarka drzwiowa

Przedpokój, 1 oddzielny pokój, 
jasna kuchnia, łazienka z WC, 
balkon. Mieszkanie w bardzo 
dobrym stanie technicznym. 
Kameralny budynek z cegły. Cicha, 
spokojna okolica. Doskonała 
lokalizacja pod względem 
komunikacyjnym.

Mieszkanie 5-pokojowe o pow. 120 
m2, osobna kuchnia z możliwością 
połączenia z salonem, 2 łazienki, 
2 balkony, komórka lokatorska, 
garaż w budynku. Teren ogrodzony. 
Spokojna okolica, odsunięte od ulicy. 
Mieszkanie na I piętrze z windą. 

Przedpokój, 3 oddzielne pokoje, jasna 
kuchnia, łazienka, osobne WC, garderoba, 
balkon. Możliwość dokupienia garażu 
i komórki lokatorskiej. Mieszkanie w stanie 
bardzo dobrym. Kameralne, strzeżone 
osiedle.

Duży ustawny pokój, jasna 
kuchnia, łazienka, przedpokój, 
duży balkon, piwnica, 1 piętro w 
4-piętrowym bloku. Idealne pod 
inwestycję. Blisko komunikacja.

Cena 470.000 zł
tel.537 978 098

Cena 495.000 zł
tel. 731 846 860

Cena 350.000 zł 
tel. 513 084 377

Cena 359.000 zł
tel. 512 110 802

Cena 3.579 zł netto/miesiąc
tel. 513 084 377

Cena 740.000 zł
tel. 604 163 263 

Cena 289.000 zł
tel. 731 846 860 

Cena 989.000 zł
tel. 512 110 802

Cena 595.000 zł
tel. 731 846 860

Cena 193.000 zł  
tel. 883 999 762

4-pokojowe – 89,7 m2

Górka Narodowa, 
ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej

4-pokojowe – 83 m2

Stare Miasto, ul. Rzeźnicza

3-pokojowe – 50 m2 
Stare Podgórze, ok. Placu 
Bohaterów Getta

2-pokojowe – 37 m2

Stare Miasto, ul. Koletek

Lokal użytkowy – 119 m2

Stare Podgórze, ok. Korony

4-pokojowe – 116 m2

Stare Miasto, 
ul. św. Sebastiana

1-pokojowe – 38 m2

Bronowice

5-pokojowe – 120 m2

Kraków, Łobzów, 
ul. Łokietka

3-pokojowe – 73 m2

Bronowice

1-pokojowe – 29 m2

Ruczaj, 
ul. Grota Roweckiego

Największa sieć biur nieruchomości w Krakowie
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w domu
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ul. Starowiślna 33
ul. Kazimierza Wielkiego 41
ul. Madalińskiego 18
Rynek Podgórski 9
ul. Pilotów 22
ul. Wysłouchów 27/3B
ul. Kobierzyńska 93
ul. Bratysławska 2
ul. Bronowicka 54
ul. Szafera 1
ul. Senatorska 26
ul. Nowosądecka 2b
os. Centrum C9
ul. Łobzowska 2
ul. Smoluchowskiego 7
ul. Pszenna 5

ul. Rep. Korczkowskiej 13
ul. Brodowicza 16
ul. Podkowińskiego 1
ul. Dobrego Pasterza 43
os. 2 Pułku Lotniczego 1C
os. Niepodległości 3
ul. Chmieleniec 2A/LU6
ul. Heleny 4A
ul. F. Kniaźnina 4
ul. Piastów 21B
os. Stalowe 5
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www.tecnocasa.pl
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ODDZIAŁY: I. AL. SŁOWACKIEGO 13A/3  II. UL. KAPELANKA 6A/216 III. UL. SZLAK 50/328

JEDNO BIURO, WSZYSTKIE OFERTY DEVELOPERÓW
ESTATEDEALER.NET   |   (+48) 503 756 519   |   (+48) 12 354 08 97

Poszukujemy agentów nieruchomości. Oferujemy atrakcyjne warunki współpracy.

UL. LUBOMIRSKIEGO

UL. SZLACHTOWSKIEGO

BOCHNIA

SALWATOR

UL. LINDEGO

PODGÓRZE

UL. ZWIERZYNIECKA

KASZÓW

UL. EMAUS

UL. SOLNA

KAWALERKA – SPRZEDAŻ

MIESZKANIE – SPRZEDAŻ

DOM – SPRZEDAŻ

PENTHOUSE – WYNAJEM

OfERtA NA WyłącZNOść

OfERtA NA WyłącZNOść

OfERtA NA WyłącZNOść

OfERtA NA WyłącZNOść

OfERtA NA WyłącZNOść

MIESZKANIE – SPRZEDAŻ

APARtAMENt – SPRZEDAŻ

MIESZKANIE – WYNAJEM

APARtAMENt – SPRZEDAŻ

LOKAL GAStRONOMIcZNy 
– WYNAJEM

DOM – SPRZEDAŻ

POWIERZCHNIA: 28 m2

CENA: 1950 zł

POWIERZCHNIA: 76 m2

CENA: 725 000 zł

POWIERZCHNIA: 350 m2

CENA: 1 290 000 zł

POWIERZCHNIA: 180 m2

CENA: 6 500 zł

POWIERZCHNIA: 50 m2

CENA: 443 000 zł

POWIERZCHNIA: 178 m2

CENA: 2 599 zł

POWIERZCHNIA: 65 m2

CENA: 4 000 zł

POWIERZCHNIA: 82 m2

CENA: 359 000 zł

POWIERZCHNIA: 101 m2

CENA: 11 000 zł

POWIERZCHNIA: 340 m2

CENA: 11 980 000 zł

KONTAKT: 503 756 519

KONTAKT: 503 756 519

KONTAKT: 503 756 519

KONTAKT: 503 756 519

KONTAKT: 503 756 519

KONTAKT: 503 756 519

KONTAKT: 503 756 519

KONTAKT: 503 756 519

KONTAKT: 503 756 519

KONTAKT: 503 756 519
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Agencja Artus s.c., rok założenia 2001 r.
ul. Łagiewnicka 39, 30-417 Kraków
e-mail: artus@artus.nieruchomosci.pl
www.artus.nieruchomosci.pl

Kraków,
Wola Duchacka

Lokal nowy, 30 m2, witryny, 
widoczny z ulicy, duży ruch 
samochodowy

Cena: 1 800 zł + media

  Kontakt: Katarzyna
791-283-105

Podedworze

Mieszkanei dwupoziomowe, 
wysoki standard, 103 m2

Cena:
do negocjacji

  Kontakt: Katarzyna
791-283-105

Krowodrza 

Mieszkania do wykończenia 
(pozwolenie na użytkowa-
nie). Metraże: 54-67 m2,
3-4 pokoje.

Cena: 374 601-479 664 zł

  Kontakt: Katarzyna
791-283-105

Modlniczka

Nowe domy w zabudowie 
bliźniaczej i szeregowej, 
powierzchnia 114 m2,
działka ok. 2a

Cena: 370 000-425 000 zł

  Kontakt: Katarzyna
791-283-105

Kraków, Swoszowice

Działka 11,18 a, z prawomocnym 
pozwoleniem na budowę. 
Nowoczesny projekt domu w 
cenie.Powierzchnia zabudowy: 
143 m2

Cena: 255 000 zł

  Kontakt: Katarzyna
791-283-105

Siepraw

Uroczy dom drewniany,
110 m2 pow. użytkowej, do 
zamieszkania, działka 46 a 
mieszkaniowo-usługowa
(MPZP), dobrze skomunikowana
z Krakowem
Cena: 540 000 zł
do negocjacji

  Kontakt: Katarzyna
791-283-105

Dębniki

W ofercie mieszkania już 
oddane do uzytkowania, 
przekazanie kolejnych do 
01.12.2017 r.
Metraże: 37-54 m2.

Cena: 289 668-401 175 zł

  Kontakt: Katarzyna
791-283-105

Bibice

Domy odebrane, do 
wykończenia, 167 m2 + garaż. 
Działka 3,6-4,7 a.

Cena: 565 000 zł

  Kontakt: Katarzyna
791-283-105
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     692 064 209, 668 463 579        Wielopole 17/7, Kraków 31-072

Cena: 800.000 zł 

Bronowice - sprzedaż

Dwupokojowy apartament o powierzchni 128 m2 przy ul. Konwisarzy.
Apartament składa się z salonu, sypialni, kuchni, łazienki z prysznicem oraz 
garderoby i hallu. Do mieszkania przynależy miejsce postojowe w garażu.

Barbara Kulon +48 795 700 975 barbara@aphouse.pl

Cena: 20.000 zł 

Stare Miasto – wynajem

Na wynajem lokal gastronomiczny o powierzchni 200 m2 położony przy 
ul. Grodzkiej.

Katarzyna Łacheta +48 795 795 492 katarzyna.lacheta@aphouse.pl

Cena: 999.000 zł 

Wola Justowska – sprzedaż

Na sprzedaż piękny apartament o powierzchni 99 m2 z basenem. 
Nieruchomość zlokalizowana jest w prestiżowej dzielnicy Wola 
Justowska.

Cena: 3.600 zł 

Podgórze - wynajem

Do wynajęcia 2 pokojowe mieszkanie o powierzchni 49 m2 w inwestycji 
Nadwiślańska 11.

Karolina Dutka +48 795 184 427 karolina@aphouse.pl

Cena: 420.000 zł 

Miejsce parkingowe: 35.000 zł

Grzegórzki - sprzedaż

Na sprzedaż nowe, dwupokojowe mieszkanie o powierzchni 39 m2. 
Idealne jako inwestycja pod wynajem. Mieszkanie w nowoczesnym 
budynku przy Galerii Kazimierz – Masarska 8.

Izabela Myśliwiec  +48 799 936 689 izabela@aphouse.pl

Cena: 2.900 zł 

Stare Miasto - wynajem

www.aphouse.pl

Zarządzanie Nieruchomościami          |          Pośrednictwo          |           Aranżacja Wnętrz 

Do wynajęcia studio o powierzchni 38 m2 w prestiżowej inwestycji 
Angel Wawel.

Karolina Dutka +48 795 184 427 karolina@aphouse.pl

Katarzyna Łacheta +48 795 795 492 katarzyna.lacheta@aphouse.pl
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Infolinia: 801 900 200 www.homebroker.pl

Kraków: ul. Długa 65     Kraków: ul. Masarska 9    Kraków: ul. Szlak 50

Anna Kołodziejska   

Zainwestuj i zarabiaj! 
 

6% 
gwarantowanej stopy 

zwrotu

Home Broker ul. Masarska 9

Mieszkanie: Kraków 
Bronowice, ul. Grenadierów

Mieszkanie: Kraków 
Kurdwanów, ul. Kordiana

Mieszkanie: Kraków 
Krowodrza, ul. Krowoderskich Zuchów

Mieszkanie: Kraków 
Mistrzejowice, ul. Złotego Wieku

Mieszkanie: Kraków 
Krowodrza, ul. Lea

Mieszkanie: Kraków 
Nowa Huta, ul. os. Zielone

Cena: 470 000 zł

Cena: 450 000 zł

Cena: 269 000 zł

Cena: 299 000 zł

Cena: 450 000 zł

Cena: 355 000 zł

785 805 959 

785 902 932 

785 902 932

785 806 090 

785 805 959

785 806 090 

7 581 zł/m2

4 663 zł/m2

6 045 zł/m2

4 894 zł/m2

9 233 zł/m2

5 180 zł/m2

pow. 62 m2, 3 pokoje

pow. 96 m2, 4 pokoje

pow. 44 m2, 2 pokoje

pow. 61 m2, 3 pokoje

pow. 48 m2, 2 pokoje

pow. 68 m2, 3 pokoje

726 360 038
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Prądnik Biały
ul. Radzikowskiego

Prądnik Biały
ul. Radzikowskiego

Śródmieście - 
Kazimierz
ul. św. Wawrzyńca

Śródmieście - 
Stare Miasto
ul. Rajska

Salwator
ul. Królowej Jadwigi

Prądnik Biały
ul. Radzikowskiego

Śródmieście - 
Kazimierz
al. Berka Joselewicza

Bronowice
Budynek w stanie 
deweloperskim

4 piętro
powierzchnia 75 m2

2 piętro
powierzchnia 60 m2

1 piętro
powierzchnia 50 m2

parter
powierzchnia 49,4 m2

2 piętro
powierzchnia 65,32 m2

5 piętro
powierzchnia 33 m2

3 piętro
powierzchnia 52,72 m2

działka 10 arów 
powierzchnia użytkowa 650 m2

Cena: 590 000 zł

Cena: 729 000 zł

Cena: 520 000 zł

Cena: 279 000 zł

Cena: 579 920 zł

Cena: 4 500 000 zł netto

Cena: 705 000 złCena: 490 000 zł

Rynek pierwotny
W naszej ofercie posiadamy ponad 1000 mieszkań z rynku 
pierwotnego – bez prowizji od kupującego.

Audyty i świadectwa energetyczne. 
Projektowane charakterystyki energetyczne.
Wykonujemy audyty energetyczne budynków w celu pozyskania 

energetycznej oraz projektowane charakterystyki energetyczne. 

t: 12 307 13 23
m: biuro@gamp-krakow.pl
www.gamp-krakow.pl
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PRĄDNIK BIAŁY, 
UL. NATANSONA
Mieszkanie 3-pokojowe, 65 m2, 
oddzielna kuchnia, balkon
Cena: 470.000 zł

KONTAKT:  Anna Antczak    
 512-536-778  

ODDZIAŁY:  I O/ UL. KAPELANKA 1a/1 | II O/  UL. CZARNOWIEJSKA 51/5 | III O/ – UL. LUBOMIRSKIEGO 39/1  |  IV O/ KRóLEWSKA 41/1

CENTRUM OBSŁUGI INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

BIEŃCZYCE, 
UL. OKULICKIEGO
2-pokojowe, nowoczesne, 
51 m2
Cena: 360.000 zł

KONTAKT:  Magdalena Rozpędzik    
 508-155-779

DĘBNIKI, KLINY, 
UL. ZAPOROSKA
Mieszkanie 2-pokojowe, 52 m2, 
komfortowe, 2007 r.
Cena: 379.000 zł

KONTAKT:  Julia Tarkowska       
 505-083-150

KROWODRZA, 
UL. WROCŁAWSKA
Mieszkanie 2-pokojowe, 48 m2, 
pod inwestycję, urządzone
Cena: 322.000 zł

KONTAKT:  Adam Kubala  
 510-131-177

KURDWANóW, 
UL. WYŻYNNA
3-pokojowe, komfortowe, 74 m2
Cena: 530.000 zł

KONTAKT:  Beata Gracz- Sambor      
 500-557-819 

ZWIERZYNIEC, BIELANY 
Mieszkania 2,3-pokojowe z garażami, 
powierzchnia 50 i 90 m2 
Ceny: od 329.000 zł 

KONTAKT:  Joanna Makowa  
 515-634-552  

BRACIA-SADURSCY.PL

DĘBNIKI, UL. BORKOWSKA
Mieszkanie 2-pokojowe, 47 m2, 
wysoki standard
Cena: 339.000 zł

KONTAKT:  Jakub Obcowski
  510-087-993
 
 

PRĄDNIK CZERWONY, 
UL. BOSAKóW
3-pokojowe, do zamieszkania, 
103 m2
Cena: 599.000 zł

KONTAKT:  Karolina Raźna  
 503-031-022 

oferty wszystkich  

liczĄcych się  

developerów w krakowie  

w jednym miejscu

OS. PODWAWELSKIE, 
UL. TWARDOWSKIEGO
Mieszkanie 3-pokojowe, 69 m2, 
wysoki standard, 2004 r.
Cena: 625.000 zł

KONTAKT:  Elżbieta Rudek    
 505-110-150 
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www.gwarantnieruchomosci.com     •     602 306 590

ZNAJDZIEMY TWOJE MIEJSCE
SKUTECZNOŚĆ  •  DOŚWIADCZENIE  •  KOMPETENCJA 

Na krakowskim rynku działamy od 16 lat

KraKów, ul GrzybKi 2     |     tel. 602 306 590     |     e-mail: gWArANT_bIUrO@WP.Pl    |    WWW.gWArANTNIErUChOMOSCI.COM

Nowe 1-2-3 pokojowe.

Nowe apartamenty przy lasku 
wolskim, 2-3 pokojowe, 
każdy z tarasem lub ogródkiem.

Dom ok. 100 m2, kameralne osiedle 
6 domów, 25 min. od centrum 
Krakowa, gotowe, stan deweloperski 
z możliwością wykończenia, 
energooszczędna technologia, 
urokliwa podmiejska dzielnica.

69 m2, 3- pokojowy apartament 
z 2013 r.  wysoki standard 
wykończenia, urządzony, 
2 tarasowe balkony.

Dom po remoncie dla 2 rodzin, 
osobne wejścia.
Działka 542 m2, spokojna 
lokalizacja obok nowych 
domów.

luksusowy dom 458 m2, piękny, 
wysoki salon z antresolą, 
oryginalny projekt, 
garaż na 2 samochody, 
widokowa  działka 12 a.

2-pokojowy, nowoczesny 
apartament 59 m2, taras 13 m2, 
miejsce garazowe i piwnica w 
cenie.

urokliwe wzgórze lasoty
mieszkanie 40,4 m2 - łatwa 
aranżacja na 2 pokoje
1 piętro w kamienicy po 
remoncie, balkon.

apartamentowiec z recepcją
54 m2 - 2 pokojowe,
widokowe, do wejścia.

Cena: od 5 500 zł/m2

Cena: od 277.000 zł Cena: 379.000 zł

Cena: 568.000 zł

Cena: 550.000 złCena: 850.000 zł

Cena: 570.000 zł

Cena: 255.000 zł Cena: 389.000 zł

brONOWICE,

KrOWODrZA, DębNIKI

WOlA JUSTOWSKA

– JUNACKA

bIEżANóW – KOKOTóW 

– rEJ. KOKOTOWSKA

brONOWICE – ArMII KrAjo-

WEJ – TArASy vErONA II

bIEżANóW – bIEżANOW-
SKA / OgórKOWA

gArlICZKA /
rEJON ZIElONKI

ZAbłOCIE
– PrZEMySłOWA

STArE PODgórZE
– rADOSNA

KrOWODrZA
– brATySłAWSKA

0% prowiz j i

0% prowiz j i 0% prowiz j i



90 Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 05/2017

rynek wtórny | prezentacja ofert



91Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 05/2017

rynek wtórny | prezentacja ofert

Kraków, ul. Lindego 1
tel. 503 005 679

krakow@plan-a.net.plZ nami osiągniesz więcej!
www.plan-a.net.pl

84,5 m2, 3 pokoje z kuchnią w aneksie, 
taras 18 m2, pralnia, łazienka, garde-
roba, umeblowane, super opcja dla 
inwestora!

338 m2, 7 pokoi, działka 17 a (możliwość 
zakupu w opcji 34 a), idealny dla dwóch 
rodzin lub pod działalność usługową.

58 m2, 2 pokoje, 
umeblowane, taras 11 m2

48 m2, 2 pokoje, 3 piętro, 
winda, widokowe, 2009 rok

139 m2, działka 7ar, 
stan deweloperski

10 ar (42m x 23m), MPZP, wszystkie 
media. Okolica płaska, dobrze 
skomunikowana z Krakowem

8 ar (ok. 22 x ok. 35 m), MPZP.
Dużo zieleni, malowniczy 
teren

8 ar, 21 x 37 m, MPZP.

240 m2, 6 pokoi, działka 4,5 a, 
cicha ulica, tereny zielone, 1995 
rok.

Wyjątkowy widok i cisza!
Pow. 12,6 a, możliwość postawienia 
dwóch domów lub budowy domu od 
zaraz w ramach obrysu istniejącego 
budynku z adresem (do wyburzenia).

Kraków, ul. Kremerowska 
Mieszkanie na sprzedaż 

Zabierzów 
Dom na sprzedaż 

Kraków, ul. Friedleina
Dom na sprzedaż

Wieliczka
Mieszkanie na sprzedaż

Głogoczów 
Dom na sprzedaż

Lusina, ul.Zdrojowa
Działka na sprzedaż

Kraków, Swoszowice
Działka na sprzedaż

Zielonki, ul. Do Cegielni
Działka na sprzedaż

Kraków, Kliny Borkowskie
Dom na sprzedaż

Kraków, ul. Falista
Działka na sprzedaż

Cena: 795 000 zł Cena: 1 170 000 zł

Cena: 595 000 zł

Cena: 330 000 zł

Cena: 360 000 zł do negocjacji

Cena: 210 000 złCena: 240 000 zł

Cena: 205 000 zł

Cena: 430 000 zł

Cena: 430 000 zł

503-005-679

503-005-679

503-005-679

531-255-155

507-149-904

B E Z  P R O W I Z J I

B E Z  P R O W I Z J I

B E Z  P R O W I Z J I

503-005-679

531-255-155

531-255-155

507-149-904

507-149-904

B E Z  P R O W I Z J I

B E Z  P R O W I Z J I

B E Z  P R O W I Z J I

B E Z  P R O W I Z J I
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WYNAJEM
KRÓTKOTERMINOWY

 .comwww. 24

Nieruchomości zawsze były dobrą lokatą kapitału, a teraz pojawia się szansa, że staną się 
Twoją inwestycją!
Wynajem krótkoterminowy to idealna alternatywa dla hoteli w turystycznym mieście, jakim 
jest Kraków. Zysk względem tradycyjnego najmu jest kilkukrotnie wyższy. Jednak to praca 
na pełen etat.

Oferujemy pełną opiekę nad Twoim apartamentem, w tym:
Oferujemy pełną opiekę nad Twoim apartamentem, w tym:
- marketing
- logistykę
- zarządzanie rezerwacjami
- pełną obsługę klientów
- sprzątanie
- pranie
- przygotowanie mieszkania
  pod wynajem Jeżeli natomiast nie posiadasz jeszcze odpowiedniego mieszkania, 

służymy pełną poradą i na pewno pomożemy Ci znaleźć
apartament zgodny z Twoimi wymaganiami.

Skontaktuj się z nami, a bezpłatnie ocenimy
czy Twoje mieszkanie spełnia warunki
wynajmu krótkoterminowego.

Skontaktuj się z nami,
a wspólnie ustalimy cały plan działań.

535 600 996
606 719 557
503 164 511

Piotr
Mateusz

Sebastian

info@gik24.com

marketing

zarządzanie
rezerwacjami

pełną obsługę
klientów

przygotowanie mieszkania
pod wynajem

logistykę sprzątanie pranie



93Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 05/2017

rynek wtórny | prezentacja ofert

WIDOKOWA DZIAŁKA
W POŁUDNIOWEJ CZĘŚCI KRAKOWA

Powierzchnia 32 ary z pozwoleniem na budowę 
(1800 m2 powierzchni mieszkaniowej) budyn-
ków jednorodzinnych w zabudowie szeregowej.

· Kameralna, cicha lokalizacja z dużą ilością zieleni 
· Media w drodze
· Działka objęta planem zagospodarowania
· W otoczeniu znajdują się działki niezabudowane    
  oraz budownictwo jednorodzinne
· Aktualny Miejscowy Plan Zagospodarowania 

Cena: 1 200 000 zł

Oferty proszę przesyłać na adres:

32arykrakow@gmail.com Tel. 500 571 519



TWOJE OKNO
NA RYNEK NIERUCHOMOŚCI

pop.krn.pl

POP:

Sprawne, szybkie i wygodne dotarcie do ofert prywatnych z ponad 100 źródeł internetowych i prasowych 
z całego kraju - tak najkrócej można określić ideę działania Programu POP, przygotowanego przez portal 
KRN.pl z myślą o biurach pośrednictwa w obrocie nieruchomościami.

Najlepszym dowodem skuteczności naszego narzędzia jest wciąż rosnąca liczba pośredników, którzy od lat 
każdy dzień pracy zaczynają od zalogowania się w naszym Programie. Państwo również mogą dołączyć 
do tej grupy, zwiększając w ten sposób efektywność swoich działań i minimalizując czas dotarcia do 
klientów.
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SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 
Liczba 
pokoi Cena (zł) Nazwa ulicy Pow. 

(m2) Piętro  Tel. Nazwa biura 

STARE MIASTO

1 320 000 ul. Podbrzezie 31,2 3/3 501 227 010 Agencja Bracia Sadurscy

2 318 000 ul. Langiewicza 44,0 3/3 518 706 583 Agencja Bracia Sadurscy

2 320 000 ul. Grabowskiego 28,1 0/2 501 227 010 Agencja Bracia Sadurscy

2 370 000 ul. Grabowskiego 37,1 0/2 501 227 010 Agencja Bracia Sadurscy

2 519 000 ul. Długa 64,0 2/3 509 907 533 Agencja Bracia Sadurscy

2 750 000 ul. Miodowa 43,0 1/3 518 706 583 Agencja Bracia Sadurscy

4 725 000 ul. Halicka 104,5 3/3 503 780 786 Agencja Bracia Sadurscy

4 794 000 al. Słowackiego 108,5 3/5 511 272 188 Agencja Bracia Sadurscy

GRZEGÓRZKI

2 308 000 ul. Gurgacza 45,9 0/3 511 272 188 Agencja Bracia Sadurscy

2 325 000 ul. Norwida 53,6 2/2 518 810 080 Agencja Bracia Sadurscy

2 570 000 ul. Rzeźnicza 72,3 2/3 503 780 786 Agencja Bracia Sadurscy

3 426 000 ul. Rzeźnicza 54,0 0/4 510 131 177 Agencja Bracia Sadurscy

3 444 983 rej. ul. Mogilskiej 57,8 2/10 518 967 677 Agencja Bracia Sadurscy

3 504 000 ul. Mogilska 62,0 6/10 505 110 150 Agencja Bracia Sadurscy

3 699 500 ul. Grzegórzecka 79,0 3/5 515 234 864 Agencja Bracia Sadurscy
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

474 000
Gaj, rej. 
ul. Zadziele

122,4 do wykończ. 2,6 518 967 677 Agencja Bracia Sadurscy

480 000
Bibice, 
ul. Wiśniowa

170,0 do wykończ. 5,0 512 536 778 Agencja Bracia Sadurscy

490 000 Lednica Górna 131,0 do wykończ. 5,0 500 673 615 Agencja Bracia Sadurscy

497 000 Wielka Wieś 105,0 do wykończ. 2,6 518 714 002 Agencja Bracia Sadurscy

499 000
Kraków, rej. 
ul. Ważewskiego

118,0 do wykończ. 2,5 518 685 588 Agencja Bracia Sadurscy

499 000
Michałowice, rej. 
ul. Granicznej

126,7 do wykończ. 4,0 518 706 552 Agencja Bracia Sadurscy

540 000
Kraków, rej. 
ul. Wrony

167,0 do wykończ. 2,4 518 685 588 Agencja Bracia Sadurscy

540 000
Zabierzów, 
ul. Śląska

146,0 do wykończ. 3,5 518 967 677 Agencja Bracia Sadurscy

550 000
Modlnica, rej. 
ul. św. Wojciecha

170,0 do wykończ. 4,0 518 714 002 Agencja Bracia Sadurscy

580 000 Kraków 127,0 do wykończ. 3,0 515 634 552 Agencja Bracia Sadurscy

SPRZEDAŻ – DOMY

Cena (zł) Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
(m2) Stan Pow. 

dz. (a) Tel. Nazwa biura 

595 000 Kraków 140,0 do wykończ. 2,2 518 685 588 Agencja Bracia Sadurscy

598 000
Kraków, 
ul. Grębałowska

384,0 surowy 13,4 518 810 080 Agencja Bracia Sadurscy

599 000
Kraków, rej. 
ul. Siewnej

150,0 do wykończ. 1,5 518 967 677 Agencja Bracia Sadurscy

599 000
Michałowice, 
ul. Nad Dłubnią

190,0 do zamieszk. 18,6 510 087 993 Agencja Bracia Sadurscy

650 000
Kraków, rej. 
ul. Kosocickiej

195,0 do wykończ. 4,2 518 685 588 Agencja Bracia Sadurscy

680 000
Kraków, 
ul. Krymska

178,0 do zamieszk. 3,0 510 087 993 Agencja Bracia Sadurscy

680 000
Niepołomice, 
ul. Grunwaldzka

166,0 do zamieszk. 4,3 507 668 087 Agencja Bracia Sadurscy

696 000 Tomaszkowice 168,0 do zamieszk. 10,6 510 087 993 Agencja Bracia Sadurscy

720 000
Kraków, rej. 
ul. Żyznej

160,0 do wykończ. 5,3 518 685 588 Agencja Bracia Sadurscy

750 000
Kraków, rej. 
ul. Łokietka

160,0 do wykończ. 6,0 518 714 002 Agencja Bracia Sadurscy

799 000 Gaj, ul. Łąkowa 200 do zamieszk. 13,0 515 634 552 Agencja Bracia Sadurscy

799 000
Zielonki, ul. Do 
Cegielni

210,0 do zamieszk. 2,5 505 236 943 Agencja Bracia Sadurscy

829 000
Kraków, ul. Na 
Błonie

150,0 do zamieszk. 1,5 507 668 087 Agencja Bracia Sadurscy

860 000 Węgrzce 210,0 do zamieszk. 7,0 505 236 943 Agencja Bracia Sadurscy

890 000
Balice, 
ul. Wrzosowa

286,0 do remontu 18,6 510 087 993 Agencja Bracia Sadurscy

970 000
Kraków, 
ul. Mochnaniec

200,0 do zamieszk. 3,4 509 907 533 Agencja Bracia Sadurscy

990 000
Zielonki, 
ul. Widokowa

183,0 do zamieszk. 7,0 505 236 943 Agencja Bracia Sadurscy

1 590 000
Kraków, 
ul. Nietoperzy

230,0 do zamieszk. 7,0 509 907 533 Agencja Bracia Sadurscy

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy Rodzaj Pow.  

(a) Tel. Nazwa biura 

119 000 Dojazdów bud.-rol. 59,0 518 967 677 Agencja Bracia Sadurscy

1 385 000
Niepołomice, 
ul. Brzeska

inwestyc. 71,1 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy

1 480 000
Kraków, 
ul. Ptaszyckiego

inwestyc. 15,3 798 352 683 Agencja Bracia Sadurscy

2 700 000 Kraków, Podgórze inwestyc. 100,9 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy
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SPRZEDAŻ – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy Rodzaj Pow.  

(a) Tel. Nazwa biura 

2 980 000
Kraków, 
ul. Kalwaryjska

bud. 9,9 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy

4 600 000 Niepołomice inwestyc. 775,2 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy

6 500 000 Niepołomice inwestyc. 1061,3 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy

14 000 000 Kraków, Dębniki bud.-rol. 1160,0 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy

SPRZEDAŻ – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy Rodzaj lokalu Pow. (m2) Tel. Nazwa biura 

530 000
Kraków, 
ul. Przybyszewskiego

biur., handl., 
usług., magazyn. 78,0 511 272 088 Agencja Bracia Sadurscy

540 000
Kraków, 
ul. Głowackiego

biur., handl., 
usług., magazyn. 65,8 511 272 088 Agencja Bracia Sadurscy

550 000
Nowy Sącz, 
ul. Jesionowa

biur., handl., 
usług., magazyn., 

produkc.
3272,0 505 236 943 Agencja Bracia Sadurscy

1 227 084 Kraków, Olsza biur., handl., 
usług. 175,8 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy
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